
WP 341.35/02/09  ZP-400 

 1 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 
 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

 Zamówienia publicznego            Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)     

 Zawarcia umowy ramowej                

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES  

Nazwa: 
Powiat Radomszczański 
Adres pocztowy: 
ul. Leszka Czarnego 22 
Miejscowość: 
Radomsko 

Kod pocztowy: 
97-500 

Województwo: 
łódzkie 

Tel.: +48 (044) 683 45 09 Faks: +48 (044) 683 43 35 
 

Adres strony internetowej zamawiającego (jeŜeli posiada): http://www.powiat.radomszczanski.pl./bip/ 
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów (jeŜeli 
dotyczy): Nie dotyczy 
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            
   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
        sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1)  OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Remont drogi powiatowej nr 3509E ul. Wolności w miejscowości Dobryszyce 

II.1.2) Rodzaj zamówienia 

  
Urząd Zamówień Publicznych 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl 
 
 



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 2 

 Roboty budowlane                       Dostawy                                    Usługi                                       

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest remont drogi powiatowej nr 3509E na odcinku 326m - 
ul. Wolności w Dobryszycach na odcinku od posesji nr 3 do posesji nr 21. 

                
2. Przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt. 1 obejmuje wykonanie następującego zakresu 
robót:  
 
ROBOTY POMIAROWE  

1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym - 
0,326 km 

ROBOTY ROZBIÓRKOWE 
2. Rozebranie krawęŜników betonowych 15x30 cm na podsypce cem. piasko. – 42,00 m 
3. Rozebranie ław pod krawęŜniki z betonu – 2,52 m3 
4. Cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm - 40,00 m 
5. Rozebranie chodników, wysepek przystankowych i przejść dla pieszych z kostki betonowej 
na podsypce cem. piaskowej (przełoŜenie chodnika przy sklepie) – 50,00 m2 

6. Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bit. gr. 8,00 cm – 40,00 m2 
7. Mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego o grub. 15 cm – 40,00 m2 
8. Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadowaniu i wyładowaniu 
samochodem samowyładowczym na odleg. 3 km – 16,00 m3 

KRAWĘśNIKI I CHODNIKI 
9. Ława pod krawęŜniki betonowa z oporem - 2,52 m3 
10. KrawęŜniki betonowe wystające o wym. 15x30 cm na podsypce cem. piaskowej – 42,00 m 
11. Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. 
kat. III-IV 40,00 m2 
12. Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer. drogi - grub. 
warstwy po zag. 10 cm - 40,00 m2 
13. Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej - 
40,00 m2 
14. Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej 
(przełoŜenie chodnika) - 50,00 m2 

NAWIERZCHNIA JEZDNI 
15. Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. 10 cm z wywozem materiału 
z rozbiórki na odl. do 1 km – 2567,60 m2 
16. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-Ŝwirowych - warstwa wiąŜąca 
asfaltowa – średnia grub. po zagęszcz. 5 cm – 2567,60 m2  
17. Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-Ŝwirowych - warstwa ścieralna 
asfaltowa - grub. po zagęszcz. 4 cm - 2567,60 m2 

STUDNIE I KRATKI ŚCIEKOWE 
18. Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych – 17,00 szt. 
19. Regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych – 6,00 szt. 

 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: przedmiar robót (dodatek nr 4 do SIWZ) oraz 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót (dodatek nr 8 do SIWZ).  
 

 



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 3 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 45.23.30.00-9  

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

��.��.��.��-� 

��.��.��.��-� 

 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej (jeŜeli dotyczy):          tak      liczba części:        *        nie   

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej (jeŜeli dotyczy):       tak      nie  

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających               tak      nie  
(dotyczy przetargu nieograniczonego i przetargu ograniczonego): 

II.2)  CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA ** 

 

 

Okres w miesiącach: ��    lub    dniach: ����    

lub   

data rozpoczęcia:  ��/��/���� (dd/mm/rrrr) lub zakończenia:  16/11/2009 (dd/mm/rrrr) 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM   

III.1)  WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium (jeŜeli dotyczy): 

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 4 000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złoty 
00/100). 

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert wskazanym w pkt 12.1 SIWZ. 

* W przypadku odmiennych dla poszczególnych części zamówienia postanowień dotyczących czasu trwania 
zamówienia lub terminu wykonania lub kryteriów oceny ofert, zamawiający wypełnia załącznik I.  
**  MoŜna nie wypełniać pkt II. 2, jeŜeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.   

III.2) W ARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy) oraz opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

 
I. O udzielenie zamówienia moŜe ubiegać się Wykonawca, który: 
 

1) posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 4 

2) posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia, w tym wykonał w okresie 
ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 roboty budowlane polegające 
na budowie, remoncie lub przebudowie dróg publicznych o wartości zadania minimum 200.000,00 
brutto zł kaŜde. Przez drogi publiczne naleŜy rozumieć drogi publiczne w myśl ustawy z dnia 21 
marca 1985r. o drogach publicznych;  
 
3) dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w tym 
dysponuje co najmniej osobą, która pełnić będzie funkcję kierownika budowy posiadającą określone 
przepisami Prawa Budowlanego (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 156, poz.1118 ze zm.) uprawnienia 
budowlane w specjalności drogowej z ograniczeniami z przynaleŜnością do właściwej izby 
samorządu zawodowego lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, 
 
4) znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, w tym 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę 
ubezpieczenia nie mniejszą niŜ 200.000,00 PLN; 
 
5) nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

II. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:  

ZłoŜenie przez Wykonawcę w ofercie dokumentów i oświadczeń wymienionych w Sekcji III.2) pkt 
III.1. będzie stanowiło podstawę do oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający sprawdzi z treści tych dokumentów i oświadczeń czy Wykonawca spełnia wszystkie 
w/w warunki. 
 
Uwaga:  
Zmawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę, który nie spełnia wymaganych warunków oraz 
jeŜeli stwierdzi, Ŝe złoŜone przez niego informacje mające wpływ na wynik prowadzonego 
postępowania są nieprawdziwe.  
 

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu (jeŜeli dotyczy): 
 
III.1. O świadczenia oraz dokumenty, potwierdzające spełnianie warunków, o których mowa w Sekcji 
III.2 pkt. I: 
 

1) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych  w art. 22 ust. 1 
ustawy – z wykorzystaniem wzoru określonego w dodatku nr 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F do 
SIWZ, 

Uwaga: JeŜeli wykonawca nie dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia a wskazał w ofercie, Ŝe będzie dysponował takim 
potencjałem technicznym i osobami, wówczas winien złoŜyć oświadczenie – z 
wykorzystaniem wzoru określonego w dodatku nr 2D do SIWZ.  

2) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert;  



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 5 

3) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe wykonawca uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności, lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu podatkowego, wystawione 
nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;  

4) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające odpowiednio, Ŝe wykonawca nie 
zalega z opłacaniem opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 
wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 

5) wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania 
oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane naleŜycie 
(np. referencje Zamawiającego). W wykazie naleŜy wskazać, co najmniej dwie roboty 
budowlane spełniające wymóg określony w Sekcji III.2 pkt I. ppkt 2.  

 
6) wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich 
czynności; W wykazie naleŜy wskazać co najmniej osobę o której mowa Sekcji III.2) pkt I. 
3). 

 
6a) pisemnego zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania 

zamówienia, jeŜeli w wykazie, o którym mowa w pkt 6 wykonawca wskazał osoby, którymi 
będzie dysponował. 

 
7) dokumenty stwierdzające Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień, tj. w odniesieniu do osoby o której mowa w Sekcji III. 2 pkt I ppkt 3 wykonawca 
dołączy określone przepisami Prawa Budowlanego (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 156, poz.1118 ze 
zm.) uprawnienia budowlane uprawniające tę osobę do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności drogowej z ograniczeniami wraz z zaświadczeniem o aktualnej przynaleŜności 
tej osoby do właściwej izby samorządu zawodowego. 

 
8) polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. 
 

III. 2. Oferta wspólna 
 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (w ramach oferty wspólnej w 
rozumieniu art. 23 ustawy) pod warunkiem, Ŝe taka oferta spełniać będzie następujące wymagania: 

1) Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia Pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego; 

2) Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez 



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 6 

notariusza powinien być załączony do oferty i zawierać w szczególności wskazanie: 

a) postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy; 

b) wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia 
wymienionych z nazwy z określeniem adresu siedziby; 

c) ustanowionego Pełnomocnika oraz zakres jego umocowania; 

3) Dokument pełnomocnictwa musi być podpisany przez wszystkich Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. Podpisy muszą być złoŜone przez osoby 
uprawnione do składania oświadczeń woli wymienione we właściwym rejestrze lub 
ewidencji Wykonawców. 

4) Dokumenty, o których mowa w Sekcji III.2) pkt III.1. ppkt. 1,2,3,4 musi złoŜyć osobno 
kaŜdy z Wykonawców składających ofertę wspólną; 

5) Wykonawcy występujący wspólnie muszą spełniać łącznie wymagania określone w Sekcji 
III.2 pkt. I ppkt 2,3; 

6) Wymagania określone w Sekcji III.2) pkt. I ppkt 4 winny być spełnione, przez co najmniej 
jednego Wykonawcę występującego wspólnie z innymi (wymaganie nie podlega 
sumowaniu).  

7) Dokumenty, o których mowa w Sekcji III.2) pkt III.1. ppkt 8 nie są wymagane do złoŜenia 
przez wszystkich Wykonawców występujący wspólnie jeśli warunki, na potwierdzenie 
których są składane, zostaną spełnione przez jednego lub kilku z Wykonawców 
występujących wspólnie. 

Pozostałe dokumenty są wspólne dla wszystkich występujących wspólnie Wykonawców.  

8) Formularze, dokumenty sporządzone na załączonych do SIWZ wzorach, składa i podpisuje 
w imieniu wszystkich Wykonawców, Pełnomocnik wpisując w miejscu przeznaczonym na 
podanie nazwy i adresu Wykonawcy, nazwy i adresy wszystkich Wykonawców składających 
ofertę wspólną; 

9) Wszystkie kopie dokumentów załączone do oferty muszą być opisane „za zgodność z 
oryginałem” i podpisane przez Pełnomocnika; 

10) Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez Zamawiającego wyłącznie z 
Pełnomocnikiem, którego adres naleŜy wpisać w formularzu ofertowym. 

III.3. Wykonawca zamieszkały poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

III.3.1. JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w w Sekcji III.2) pkt III.1 ppkt 2,3,4 - składa 
dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, Ŝe: 

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu. 

III.3.2. Dokumenty, o których mowa w Sekcji III.2) pkt III.3.1 lit. a), powinny być wystawione nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w 
Sekcji III.2) pkt III.3.1 lit. b) powinien być wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert. 



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 7 

III.3.3. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w Sekcji III.2) pkt III.3.1, 
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania. Postanowienia Sekcji III.2) pkt III.3.2 stosuje się odpowiednio. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB  UDZIELENIA  ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia  

Przetarg nieograniczony                    Przetarg ograniczony       

Negocjacje z ogłoszeniem                    Dialog konkurencyjny            

Licytacja elektroniczna       

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu  
(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny) Nie dotyczy 

Liczba wykonawców ���   

IV. 2) K RYTERIA OCENY  OFERT   

IV.2.1) Kryteria oceny ofert*** 

 

NajniŜsza cena                                                          

lub 

Cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie     

Kryteria 

1. CENA  

2.                                     

3.                                     

4.                                     

5.                                     

Znaczenie 

      

      

      

      

      

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna 

   tak    adres strony, na której będzie prowadzona:                                                                                                                                                        nie  

***  MoŜna nie wypełniać pkt IV. 2.1, jeŜeli przewidziano odmienne postanowienia dla części zamówienia.  

 

 



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 8 

IV.3) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE   

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia (jeŜeli  
dotyczy): http://www.powiat.radomszczanski.pl./bip/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:  
 
Starostwo Powiatowe w Radomsku  
Referat ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych,  
97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22 
 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umoŜliwiaj ący przygotowanie się 
wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu (jeŜeli 
dotyczy): 
Nie dotyczy 

IV.3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego przedstawili 
rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeŜeli zamawiający przewiduje nagrody: 

Nie dotyczy 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert (jeŜeli dotyczy): 
Data:  14/10/2009   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina: 10:00 
Miejsce:  
Starostwo Powiatowe w Radomsku - Kancelaria Ogólna (p.114) 
ul. Leszka Czarnego 22 
97-500 Radomsko  

IV.3.5) Termin związania ofertą 

Do: 12/11/2009 (dd/mm/rrrr) 
lub  

okres w dniach: �� (od ostatecznego terminu składania ofert) 

IV.3.6) Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna (jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

IV.3.7) Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji elektronicznej 
(jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

IV.3.8) Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym 
wymagania techniczne urządzeń informatycznych (jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy  

IV.3.9) Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych wysokości postąpień 
(jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

IV.3.10) Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania (jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy 



WP 341.35/02/09  ZP-400 

 9 

etap nr                                                 czas trwania etapu 

                                                                        

Czy wykonawcy, którzy nie złoŜyli nowych postąpień,  
zostaną  zakwalifikowani do następnego etapu?                         tak      nie     

IV.3.11) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

Data:  ��/��/����   (dd/mm/rrrr)                                                                  Godzina:       

Miejsce: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

IV.3.12) Termin otwarcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy  

Termin zamknięcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy  

Warunki zamkni ęcia licytacji elektronicznej (jeŜeli dotyczy): 

Nie dotyczy 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej  

(jeŜeli dotyczy): 

W celu potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane odpowiadają wymaganiom określonym 
przez Zamawiającego Zamawiający Ŝąda od wykonawcy oświadczenia, Ŝe oferowane roboty 
budowlane odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego - z wykorzystaniem wzoru 
określonego w dodatku nr 3 do SIWZ. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych        
w dniu  21.09.2009 r. pod numerem 160729 -2009 

 

 

 

STAROSTA 

/-/ 

Jerzy Kaczmarek 

..................................................... 
(podpis) 

 

 

Radomsko, dnia 21.09.2009r. 


